I

國立東華大學教育與潛能開發學系

111學年度第 1學期第 1次系務會議紀錄

會議時間： 111年 8月 16日（星期二）12時 30分-13時 23分

會議方式： 視訊連結 https://meet.google.com/hdo-fkkd-zfm?pli=1

主  席： 劉主任佩雲 紀錄：温素悠

出席人員： 詳見簽到單（視訊截圖）

壹、提案討論

〔第一案〕

案由：本系 112學年度學士班招生名額調降案（附件 1），請討論。

說明：1. 本系 111 學年度學士班核定招生名額合計 47 人～甄選入學 29 人（繁星推薦 6

人、申請入學 23人）、分發入學 18人。

2. 本系 111學年度學士班分發入學核定名額 18人＋大學申請入流回流名額 1人，

合計 19人，放榜分發名額 12人，缺額 7人。

3. 本系 111學年度學士班招生因大環境影響（少子化、108課綱新制、偏遠學校、

師資培育科系等）缺額 7人，討論名額調降。A案：調降 0-5人；B案：調降 2-

5人。

決議：通過分發入學招生名額調降 2-5人為原則。（投票 12人：A案同意票 4票、B案

同意票 8人）

〔第二案〕

案由：本系 112學年度學士班招生簡章修訂案（附件 2），請討論。

決議：維持原案，與 111學年度相同。（投票 12人：同意 12票）

	1110816系務會議統計數據
	東華教育系
	東華教行系
	台東教育系
	屏東教育系
	111分發入學簡章
	【附件二】112學年度招生名額調整原則